
Pelhřimovská liga v kuželkách 2022/2023  - O pohár starosty města Pelhřimova  zpravodaj č.20        

Aktuální výsledky je možno shlédnout na webových stránkách kuželkářského oddílu : http://kuzelkype.cz          

a další kuželkářské zajímavosti a výsledky všech mistrovských soutěží ČKA na webu : http://kuzelky.com 

Ve dvacátém hracím dni jsme doputovali do nadstavbové části. V duelu favoritů nastal oboustranný problém se 

sestavou. Družstvo Swietelsky sehnalo čtvrtého do party až při rozcvičce poslední čtveřice – zdařilo se a těsně 

Hasiče poráží. Myslotín zahrál druhý nejvyšší nához soutěže a odnesl to loňský vítěz PSP kanárem. Roman 

Tomec 111 dorážka. Myslotínské chlapce musím pochválit ještě z jednoho důvodu – letošní ročník zatím 

absolvují jako jediní se základním kádrem čtyřech hráčů – pro zpracování výsledků ideální stav. Druhá skupina 

bez překvapení – Fia Pro Team celkem jasně poráží GYOA.  Skrýšovským termín kolidoval s dovolenými na 

horách a tak si nához proti KZMP předehráli minulý čtvrtek.   Skupina profi - duel Města s dorostenci pod 

hlavičkou Agrostroje měl strhující průběh. Dorostenci 3x vítězí nejtěsnějším rozdílem a berou za to zaslouženou 

remízu s favoritem a první bod do tabulky. Stále chybí odehrát duely Služátky - Žirovnice a Služátky – Město. 

Začínají se nám opakovat problémy z loňského ročníku… (jedná se o skupinu „profi“, takže by se jako profi měly 

chovat). Hodu Zdar!  VN 

  AMATÉŘI skupina o 1.10.místo 

HASIČI 932 1:5 1000 SWIETELSKY 

  1,5:6,5   
JIRSA Marek 259 1,5:0,5 253 TICHÁNEK Michal 
JIRSA Miloš 248 0:2 261 DUŠKOVÁ Jana 

STACH Tomáš  241 0:2 259 PROKOP František 
KUBÍSKA Radek 184 0:2 227 TUREK Tomáš st. 

 

PSP 949 0:6 1035 MYSLOTÍN  

  (1:7)   
AUGUSTA Jan 228 0:2 238 KŘÍŽ Petr 
JIRKŮ Zdeněk 257 0:2 273 TOMEC Roman 

NOREK Jiří 237 1:2 254 PROCHÁZKA Petr 
LAHODNÝ Vládík 227 0:2 270 BARTOŠKA Miroslav 

 

 

1. SWIETELSKY 9 9 0 0 49,0 : 5,0 53,0 : 19,0 994,8 18

2. HASIČI 9 8 0 1 45,0 : 9,0 48,5 : 23,5 976,8 16

3. MYSLOTÍN 9 8 0 1 38,0 : 16,0 44,5 : 27,5 960,3 16

4. PSP 9 7 0 2 40,5 : 13,5 47,0 : 25,0 972,6 14

5. VHST 8 5 1 2 32,0 : 16,0 40,5 : 23,5 950,8 11

6. ČESKÁ POJIŠŤOVNA 8 5 0 3 29,0 : 19,0 33,5 : 30,5 914,8 10

7. ZUŠ 8 5 0 3 27,0 : 21,0 39,0 : 25,0 951,0 10

8. RADĚTÍN 8 5 0 3 26,0 : 22,0 28,0 : 36,0 893,5 10

9. RYCHLÁ ROTA 8 5 0 3 25,0 : 23,0 29,0 : 35,0 934,0 10

10. AGROSTROJ ŽÁCI 8 3 0 5 19,0 : 29,0 29,0 : 35,0 878,1 6

Tabulka amatéři - finálová skupina "1-10"

http://kuzelkype.cz/
http://kuzelky.com/


  AMATÉŘI skupina o 11.-18.místo 

FIA PRO TEAM 885 5:1 805 GYOA 

  (6:2)   
NOVOTNÝ Pavel 212 2:0 180 JÍRŮ Lukáš 

ZAŇÁK Jiří 235 2:0 207 RAFAJ Pavel 
DAVID Tomáš 209 0:2 249 KUBÍČEK Jan 

RAZIMA Jaroslav 229 2:0 169 FIŠAR Vít 
 

SKRÝŠOV 915 4:2 865 KZMP 

  (5:3)   
KOUTNÍK Zdeněk 204 0:2 268 KUBÁT Petr 

VÁŇA Radek 209 1:1 229 JUNEK Miloš 
KOUKAL Jaroslav 204 2:0 157 VLČEK Vojtěch 

HEJDA Standa 263 2:0 211 AUGUSTA Michal 
 

 

 

 

11. SKRÝŠOV 9 4 0 5 23,5 : 30,5 32,5 : 39,5 902,9 8

12. KZMP 9 2 1 6 21,0 : 33,0 32,0 : 40,0 858,9 5

12. QUATTRO 8 2 0 6 20,0 : 28,0 29,5 : 34,5 880,1 4

14. FIA PRO TEAM 9 2 0 7 17,0 : 37,0 32,5 : 39,5 875,7 4

15. MĚSTO 8 2 0 6 14,0 : 34,0 30,5 : 33,5 873,5 4

16. ČENĚK 8 1 0 7 12,0 : 36,0 25,0 : 39,0 861,5 2

17. GYOA 9 1 0 8 11,0 : 43,0 19,0 : 53,0 785,3 2

18. RAKETOVÝ FENY 8 1 0 7 7,0 : 41,0 16,0 : 48,0 857,4 2

Tabulka amatéři - o umístění "11.-18."

příjmení a jméno družstvo Ø výkon Ø plné Ø  doráž. Ø chyb body utkání max.

1. JIRSA Marek Hasiči 266,0 178,2 87,8 3,6 5 5 (289)

2. TULACH Lukáš Hasiči 264,4 170,6 93,8 2,8 4 5 (281)

3. VÁŇA Jiří ZUŠ 261,0 165,1 95,9 2,8 6 8 (285)

4. ŠIMSA Matouš Agrostroj - žáci 259,2 169,7 89,5 5,2 4 6 (271)

5. JIRSA Miloš Hasiči 256,8 166,5 90,3 4,0 5 6 (270)

6. TICHÁNEK Michal Swietelsky 256,7 168,6 88,1 4,7 7 9 (276)

7. JIRKŮ Milan VHST 253,7 161,3 92,4 4,0 8 8 (272)

8. PROKOP František Swietelsky 252,7 159,4 93,3 4,5 8 8 (261)

9. GEBAROVSKÝ Jiří Česká pojišťovna 252,1 164,3 87,8 4,6 8 8 (269)

10. ČÍŽEK Jaroslav Hasiči 249,2 158,8 90,4 5,2 5 5 (265)

11. NOVÁK Miroslav Rychlá rota 249,0 162,5 86,5 3,9 6 8 (267)

12. DUŠKOVÁ Jana Swietelsky 248,8 157,7 91,1 4,8 8 9 (263)

13. KUBEŠ Marek ZUŠ 248,6 161,9 86,7 4,6 6 7 (260)

14. NOREK Jiří PSP 248,4 165,3 83,1 4,3 8 9 (269)

15. PROCHÁZKA Petr Myslotín 247,2 160,4 86,8 4,2 5 9 (255)

16. KUBÁT Petr KZMP 246,6 157,5 89,1 5,0 7 8 (268)

Pořadí jednotlivců - amatéři Ø 240+



 

 

 

 

17. KOUKAL Jaroslav Skrýšov 245,8 157,9 87,9 3,6 6,5 9 (260)

18. TOMEC Roman Myslotín 245,6 156,3 89,3 5,0 6 9 (273)

19. VANKÁT Jindřich Město 244,6 156,9 87,7 4,4 4 7 (253)

20. JIRKŮ Zdeněk PSP 244,5 154,5 90,0 4,5 3 6 (252)

21. HEMBERA Karel Hasiči 244,2 151,2 93,0 4,6 5 5 (264)

22. NÁMĚSTEK Luděk PSP 243,6 159,1 84,5 4,1 6 7 (269)

23. BARTOŠKA Miroslav Myslotín 243,0 153,4 89,6 4,7 6 9 (270)

24. ŠIMON Filip Quattro 241,5 159,0 82,5 4,9 7 8 (251)

25. VANĚK Kamil KZMP 241,0 153,5 87,5 5,3 1 4 (265)

26. LAHODNÝ Vládík PSP 240,5 150,3 90,2 4,2 4 5 (255)

KOCMAN Jan Swietelsky 267,0 166,0 101,0 7,0 1 1 (267)

NOVÁK Milan Rychlá rota 250,0 166,0 84,0 4,0 0 1 (250)

DVOŘÁK Martin Hasiči 266,0 171,0 95,0 3,0 2 2 (272)

SOSULA Denis Agrostroj - žáci 256,5 171,5 85,0 4,0 2 2 (259)

příjmení a jméno družstvo Ø výkon Ø plné Ø  doráž. Ø chyb body utkání max.

1. KOUTNÍK Zdeněk Skrýšov 239,6 153,6 86,0 5,1 5 9 (267)

2. PROKÝŠEK Radek Česká pojišťovna 239,6 157,7 81,9 5,7 4 7 (271)

3. KUBÍČEK Jan GYOA 238,3 154,1 84,2 4,9 4 7 (264)

4. HEJDA Standa Skrýšov 238,0 150,4 87,6 6,1 3 9 (263)

5. AUGUSTA Jan PSP 236,6 152,4 84,2 6,4 5,5 9 (247)

6. MAŠKA Ondřej Swietelsky 236,1 153,6 82,5 6,3 6 8 (253)

7. MELICHAR Lukáš Agrostroj - žáci 235,8 148,0 87,8 3,8 3 4 (248)

8. TUREK Ladislav Radětín 235,2 149,9 85,3 6,7 6 7 (272)

9. PECHOVÁ Renata Rychlá rota 235,0 151,8 83,2 4,9 4 8 (248)

10. BOUDNÍK Jiří VHST 233,9 146,0 87,9 4,9 6 8 (250)

11. DOUBEK Vlastimil VHST 232,8 152,8 80,0 5,7 3 6 (252)

12. MENHARD Jan Město 232,2 145,6 86,6 5,0 1 5 (239)

13. PAVLÍČEK Tomáš VHST 231,6 145,1 86,5 4,1 4 8 (271)

14. DUŠEK Jaroslav ZUŠ 228,8 147,0 81,8 6,9 3 8 (260)

15. DVOŘÁK Miroslav Radětín 228,4 146,1 82,3 6,0 4 8 (240)

16. VÁŇA Jaromír Radětín 227,8 145,9 81,9 6,0 4 8 (250)

17. JAKLOVÁ Věra Rychlá rota 227,3 143,8 83,5 5,6 3 8 (241)

18. ZAŇÁK Jiří Fia Pro Team 226,0 144,0 82,0 8,9 2 9 (250)

19. BERAN Bronislav Raketový feny 225,8 142,5 83,3 7,0 0,5 4 (246)

20. KOTRČ Petr Quattro 225,3 144,8 80,5 7,0 4 8 (249)

21. SMEJKAL Lukáš Fia Pro Team 224,8 144,5 80,3 7,5 1 4 (234)

22. KŘÍŽ Petr Myslotín 224,6 143,3 81,3 7,7 5 9 (238)

23. HUMEŠ Jan Raketový feny 223,7 141,6 82,1 6,7 2,5 7 (237)

24. JUNEK Miloš KZMP 223,4 139,7 83,7 7,9 5 7 (232)

25. DAVID Tomáš Fia Pro Team 222,8 146,7 76,1 7,5 5 6 (234)

26. STRUPEK Matěj Agrostroj - žáci 222,5 139,3 83,2 7,5 3 6 (251)

27. MARCIŠÍN Jiří Čeněk 221,6 141,0 80,6 7,1 3,5 8 (242)

28. ŠKROCH Radek Čeněk 221,4 136,0 85,4 6,1 3,5 8 (239)

29. ŠIMONOVÁ Anna Quattro 220,7 137,3 83,4 7,1 4 8 (238)

30. BEZSTAROSTA Michal ZUŠ 220,1 140,8 79,3 7,4 2 8 (240)

31. VOKŮRKOVÁ Ludmila Rychlá rota 218,9 137,7 81,2 5,7 2 7 (239)

Pořadí jednotlivců - amatéři Ø do 240



 

 

32. HRUBÝ Stanislav Česká pojišťovna 218,3 142,5 75,8 8,1 4 8 (243)

33. PETERA Tomáš Město 218,2 140,0 78,2 6,8 2 5 (232)

34. BENEŠ Martin Čeněk 217,5 136,6 80,9 6,4 1 8 (235)

35. DĚDIČ Jaromír Fia Pro Team 216,0 134,2 81,8 5,8 1 5 (231)

36. KOVANDA Bohumil Město 215,3 138,8 76,5 7,4 1 8 (229)

37. PAŠEK Lukáš Raketový feny 214,9 136,6 78,3 7,9 0 7 (234)

38. ŠKRAMPAL Jiří Radětín 212,2 132,9 79,3 6,9 2 7 (237)

39. NOVOTNÝ Pavel Fia Pro Team 211,1 133,1 78,0 9,1 3 8 (234)

40. RAFAJ Pavel GYOA 210,5 133,5 77,0 8,3 2 8 (227)

41. NĚMEČKOVÁ Veronika Město 208,6 133,0 75,6 9,2 2 5 (232)

42. JIRSOVÁ Jaroslava Česká pojišťovna 207,8 129,1 78,7 8,4 2 8 (236)

43. RÁSOCHA Tomáš Raketový feny 201,3 125,3 76,0 12,3 0 4 (222)

44. MAREŠ Martin Čeněk 201,0 130,9 70,1 9,8 2 8 (219)

45. VLČEK Vojtěch KZMP 197,2 124,8 72,4 12,2 0 6 (216)

46. KOTRČOVÁ Barbora Quattro 192,9 115,5 77,4 11,9 0 8 (228)

47. CHOBOTSKÁ Klára Agrostroj - žáci 191,1 117,8 73,3 11,1 0 4 (209)

48. AUGUSTA Michal KZMP 191,0 122,0 69,0 11,0 0 5 (221)

49. PILSKÝ David Raketový feny 186,5 115,5 71,0 13,8 0 4 (206)

50. VÁŇA Radek Skrýšov 182,9 111,4 71,5 11,4 1 8 (209)

51. NERAD Oldřich GYOA 172,4 104,7 67,7 13,3 1 7 (178)

ŠTURSA Vojtěch Agrostroj žáci 234,0 150,0 84,0 3,0 1 1 (234)

RAZIMA Jaroslav Fia Pro Team 229,0 146,0 83,0 7,0 1 1 (229)

ŠTURSA David VHST 228,0 145,5 82,5 5,5 1 2 (232)

MARSZÁLEK Jiří Raketový feny 227,3 147,3 80,0 8,3 1 3 (244)

TUREK Tomáš st. Swietelsky 227,0 152,0 75,0 8,0 1 1 (227)

ECLER Martin KZMP 226,0 149,5 76,5 8,0 1 2 (234)

MATOUŠEK Václav Raketový feny 217,7 137,0 80,7 8,7 1 3 (233)

ŽÁKOVÁ Petra Česká pojišťovna 217,0 137,0 80,0 8,0 1 1 (217)

ZADRAŽIL Martin Hasiči 206,0 134,0 72,0 7,0 1 1 (206)

VÝBORNÝ Vojtěch KZMP 206,0 123,0 83,0 14,0 0 1 (206

GOLDMAN Lukáš Raketový feny 204,0 125,0 79,0 11,0 0 1 (204)

KUBÍSKA Radek Hasiči 202,7 130,7 72,0 11,7 1 3 (228)

MAREŠOVÁ Pavla GYOA 199,0 125,0 74,0 9,3 1 3 (214)

STACH Tomáš Hasiči 195,0 126,0 69,0 9,0 0 1 (195)

DAVID Michal Fia Pro Team 194,5 112,5 82,0 12,5 0 2 (206)

VÍTEK Vlastimil Radětín 192,0 116,0 76,0 10,0 0 1 (192)

TOŠER Milan ZUŠ 189,0 120,0 69,0 11,0 0 1 (189)

KAČUR Josef Agrostroj - žáci 188,7 118,0 70,7 11,0 0 3 (226)

JÍRŮ Lukáš GYOA 179,5 110,5 69,0 12,3 1 4 (199)

FIŠAR Vít GYOA 178,3 111,3 67,0 13,8 0 4 (201)

TUREK Matyáš Agrostroj - žáci 177,0 104,0 73,0 14,0 0 3 (187)

JIRKŮ Jáchym Agrostroj - žáci 174,5 97,0 77,5 14,5 0 2 (183)

PROCHÁZKOVÁ Petra KZMP 167,0 100,0 67,0 21,0 0 1 (167)

VLČKOVÁ Vlasta KZMP 166,0 95,0 71,0 21,0 0 1 (166)

PECHA Tomáš Hasiči 165,0 103,0 62,0 12,0 1 1 (165)

TOMŠŮ Renata GYOA 160,3 101,3 59,0 19,3 0 3 (175)

KALINA Ladislav Skrýšov 153,0 94,0 59,0 13,0 0 1 (153)

KRČIL Ladislav Město 141,0 77,0 64,0 18,0 0 1 (141)

JELÍNKOVÁ Monika Město 118,0 72,0 46,0 26,0 0 1 (118)

VÝBORNÁ Jana KZMP 100,0 55,0 45,0 38,0 0 1 (100)



skupina  "profi" 

MĚSTO 1023 3:3    985 AGROSTROJ DOROST 

  (5:3)   
TURKOVÁ Sára 261 1:1 263  ŠIMSA Matouš 

VRUBEL Igor 242 1:1 243 TUREK Tomáš 
NENTVICH Bohumil 244 1:1 247 PÍPALOVÁ Aneta 

FUČÍK Josef 276 2:0 232 MELICHAROVÁ Lucie 
 

  

 

 

 

1. PELHŘ. SPORTOVNÍ 8 8 0 0 39,0 : 9,0 39,0 : 25,0 1059,6 16

2. MĚSTO 8 5 1 2 30,0 : 18,0 39,5 : 24,5 1018,9 11

3. SLUŽÁTKY 6 3 0 3 19,0 : 17,0 24,5 : 23,5 975,7 6

4. ŽIROVNICE 6 3 0 3 16,0 : 20,0 21,5 : 26,5 970,7 6

5. MYSLOTÍN 8 2 0 6 19,0 : 29,0 31,5 : 32,5 998,3 4

6. AGROSTROJ - DOROST 8 0 1 7 9,0 : 39,0 20,0 : 44,0 921,8 1

tabulka "profi" (registrovaní)

příjmení a jméno družstvo Ø výkon Ø plné Ø  doráž. Ø chyb body utkání max.

1. NOVOTNÝ Václav Pelhřimovská sp. 275,1 186,3 88,8 2,6 7 8 (291)

2. KOČOVSKÝ Libor Slavoj Žirovnice 270,0 176,3 93,7 2,3 3 3 (277)

3. VINTR Jan Pelhřimovská sp. 267,7 179,9 87,8 1,4 5 7 (291)

4. MATEJKOVÁ Miroslava Služátky 267,3 173,8 93,5 2,5 1 4 (280)

5. SCHINDLER Ota Myslotín 266,3 177,4 88,9 1,6 4 7 (286)

6. LINHART Libor Myslotín 266,1 179,3 86,8 3,1 7 8 (291)

7. SMRČKOVÁ Lucie Myslotín 264,8 179,8 85,0 2,0 3 4 (283)

8. FUČÍK Josef Město 264,8 181,4 83,4 2,0 6 8 (277)

9. KUSIOVÁ Aneta Služátky 263,5 176,8 86,7 2,5 3 4 (272)

10. KROPÁČEK Stanislav Město 263,3 185,0 78,3 2,8 4 6 (281)

11. VRUBEL Igor Město 259,0 174,0 85,0 4,0 4 6 (274)

12. NENTVICH Bohumil Město 258,4 177,2 81,2 3,8 3 5 (274)

13. ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimovská sp. 258,0 174,8 83,2 3,6 6 8 (291)

14. KALIVODA Milan Pelhřimovská sp. 257,5 178,8 78,7 3,2 3 6 (270)

15. VYTISKOVÁ Zdena Služátky 251,5 177,0 74,5 3,3 3 4 (258)

16. PÍPALOVÁ Aneta Agrostroj dorost 238,3 170,3 68,0 6,0 3 6 (251)

17. VAVERKOVÁ Irena Služátky 235,2 167,0 68,2 5,4 3 5 (261)

18. MELICHAROVÁ Lucie Agrostroj dorost 233,3 166,0 67,3 6,2 2 6 (260)

19. JELÍNEK David Slavoj Žirovnice 231,4 167,6 63,8 7,8 1 5 (248)

20. TURKOVÁ Sára Město 229,6 160,1 69,5 5,6 1 7 (261

21. PÍPAL Václav Myslotín 227,9 157,8 70,1 6,5 1 8 (265)

22. ŠTURSA Vojtěch Agrostroj dorost 227,0 166,0 61,0 9,0 0 5 (241)

23. KOHOUT Marek Myslotín 222,2 161,0 61,2 7,8 0 5 (239)

24. TUREK Tomáš Agrostroj dorost 222,0 160,3 61,7 8,8 1 6 (243)

25. KOCHOVÁ Eliška Agrostroj dorost 221,8 156,8 65,0 6,0 1 5 (266)

26. JANUŠKA Marek Slavoj Žirovnice 219,3 155,0 64,3 7,3 0 4 (240)

27. ŠÁLKOVÁ Vendula Služátky 206,3 146,0 60,3 7,3 1 3 (223)

Pořadí jednotlivců - profi (registrovaní)



 

 

 

 

 

 

SOLAŘ Patrik Slavoj Žirovnice 286,0 183,0 103,0 2,0 1 1 (286)

PITRÁK Lukáš Pelhřimovská sp. 281,0 176,0 105,0 1,0 1 1 (281)

JANUŠKA Zdeněk Slavoj Žirovnice 272,0 181,0 91,0 2,0 2 2 (291)

TICHÁNEK Michal Pelhřimovská sp. 270,0 172,0 98,0 8,0 1 1 (270)

JAKOUBEK František Slavoj Žirovnice 258,0 178,0 80,0 4,0 0 1 (258)

VYTISKOVÁ Jozefína Služátky 256,0 178,5 77,5 5,5 2 2 (262)

ŠIMSA Matouš Agrostroj dorost 252,3 168,0 84,3 4,7 2 3 (263)

RATAJ Otakar Slavoj Žirovnice 246,0 185,0 61,0 11,0 0 1 (246)

PECHA Karel Pelhřimovská sp. 242,0 166,0 76,0 4,0 0 1 (242)

ŠVÉDA David Slavoj Žirovnice 241,5 181,5 60,0 6,5 0 2 (249)

BUREŠ Jan Slavoj Žirovnice 239,0 168,0 71,0 2,0 0 1 (239)

KOSTKA Lukáš Slavoj Žirovnice 233,5 169,5 64,0 6,5 2 2 (240)

ŠAFRÁNEK Stanislav Slavoj Žirovnice 229,0 156,0 73,0 7,0 1 1 (229)

HOUSA František Slavoj Žirovnice 228,0 168,0 60,0 5,0 0 1 (228)

SOSULA Denis Agrostroj dorost 211,0 150,0 61,0 8,0 0 1 (211)

PAVLÍKOVÁ Jana ml. Služátky 209,0 153,5 55,5 10,0 0 2 (231)


